
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК 

 

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е 
    

 

от 24.11.2022  № 36 

городской округ Краснотурьинск  

 

О назначении публичных слушаний 
 

В целях привлечения жителей городского округа Краснотурьинск к участию в 

обсуждении проекта бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Краснотурьинск, утвержденным решением 

Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005 № 76, в соответствии с решением 

Краснотурьинской городской Думы от 27.10.2005 №  106 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний в городском округе 

Краснотурьинск», Дума городского округа Краснотурьинск 
 

РЕШИЛА:  

 

1. Назначить по инициативе Думы городского округа Краснотурьинск  публичные 

слушания по вопросу «О бюджете городского округа Краснотурьинск на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов».  
 
2. Администрации городского округа Краснотурьинск провести публичные 

слушания 13 декабря 2022 года в 17 часов по адресу: г. Краснотурьинск, ул. 

Молодежная, 1, Актовый зал Администрации городского округа 

Краснотурьинск, 4 этаж. 

3. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета городского округа 

Краснотурьинск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в газете 

«Муниципальный вестник. Городской округ Краснотурьинск», в сетевом 

издании «smizu» (www.smizu.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы 

городского округа Краснотурьинск (С.А. Бидонько). 
 

Глава городского округа              А.Ю. Устинов 
 

Председатель Думы 

городского округа              С.А. Бидонько 

http://www.smizu.ru/

